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Lwów, dnia 29. marca 1925.

Demonstracja Niemiec militarnych odbyła się nie­
dawno na placu Katedralnym w Magdeburgu przy 
współudziale członków monarchistycznej Ligi nie­

mieckiej.

Goście jugosłowiańscy we Lwowie. — Niedawno bawiła we Lwowie zwiedza­
jąca Polskę wycieczka młodzieży jugosłowiańskiej z kilku profesorami i chó­
rem młodzieży „Obilic". — Sympatycznych gcści przyjął Lwów bardzo ser­

decznie. Ilustracja przedstawia powitanie gości w auli Uniwersytetu J. K.

Lwówjzostał ubiegłej soboty wstrząśnięty strasznem morderstwem przy ul. Miodowej, gdzie Anna Munkkolm, jedna z najpiękniejszych i naj-
agent handlowy Mangot strzałami rewolwerowymi pozbawił życia dwie siostry Fliesseró- zręczniejszych łyżwiarek w Ameryce, popisuje się
wny. Nasze ryciny przedstawiają zdjęcia fotograficze zamordowanych dziewcząt oraz ko- sztuczną jazdą na lodzie,
misję sądowo-policyjną pod oknem mieszkania Fliesserów (x), przez które wtargnął morderca.
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Z żałobnej karty. Z teatrów amatorskich.

Na ulicach Londynu pojawiła się w dniach ostatnich ciekawa maszyna, 
która wyciąga d zewa z korzeniami z ziemi i transportuje je w inne 

miejsce, bardziej odpowiednie.

Ś. p. Antoni Lech, niestrudzony pracownik na 
niwie dziennikarskiej, cieszący się w szero- 
rokich kołach wielką popularnością, prezes 
Towarzystwa rękodz. „Gwiazda*1 we Lwowie, 
zmarł 15 b. m. Pogrzeb śp. Antoniego Lecha 
był wielką manifestacją całego miasta dla 
przedwcześnie zmarłego prawego publicysty 
i dzielnego szermierza odrodzonej Ojczyzny

Ryciny nasze przedstawiają dwie sceny ze sztuki „Sybir", 
odegranej przez grupę amator.w „Kółka dramatycznego" w „Gwiedtbde" 
lwowskiej. Fotografji dostarczył nam prezes „Gwiazdy" ś. p. Antoni 

Lech na kilka dni przed swoją śmiercią.

Samochód—śmieciarkę wybudowano niedawno w Ameryce. Samochód 
ten o bardzo oryginalnej konstrukcji zbiera nieczystości z ulic Los 
Angelos. Kiedy samochód jest próżny, ■ mogą pod nim przejeżdżać do­

rożki samochodowe.
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W  głębiach Afryki, wśród^dzikich" Murzynów, znajduje się prawdziwy jazzband z oryginalnym kselofonem i bębenkami. Stąd dostał się do cy­
wilizowanego świata.

'Zmarły przed kilkoma daiami angielski mąż stann 
i minister lord Curzon.

Sport zimowy w Szwecji. Wyścigi łodzi żeglowych koło Sztokholmu były w tym roku 
atrakcją sezonu sportowego w Szwecji

Katastrofa kolejowa w półn. Irlandji. Pociąg wywrócony przez huraganowy wiatr. (4 osoby zabite,
9 rannych.)

Dnia 1. marca Sowjety puściły w obieg nową mo­
netę złotą (1 czerwoniec równy 10 rublom w złocie). 
Na odwrotnej stronie widnieje napis: „Proletaiju- 

sze wszystkich krajów łączcie się".
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Budowa II. Domu techników we Lwowie.

Wiosenne roboty ziemne przy niwelacji.

Jeden z malowniczych obrazków w czasie tegorocznego karnawału 
w Nicei. Pochód księcia karnawału przez ulice miast2 .

Technicy jako „koźlarze“.

Młodzież technicka przy gaszeniu wapna.

Posąg fińskiego zwycięzcy w biegu Nur- 
mi'ego, który wykonano niedawno na jego 

cześć w Finlandji/
Jeden z najpiękniejszych widoków kanału Fanamskiego. Pcimdku płynie statek wojenny 

przeznaczony do przewożenia samolotów, które widzimy na górnym pokładzie. ’■>,,


